
2021年 6月 2日 

 

株主各位 
 

セイノーホールディングス株式会社 

 

第 100回定時株主総会における 
新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 当社は 6 月 24日（木）に第 100回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウ

イルス感染拡大防止に向けた株主総会における当社の対応について、以下のとおりご案内させて

いただきます。 

 株主の皆様のご理解とご協力をお願い申しあげます。 
 

記 

 

【株主様へのお願い】 

●株主様におかれましては、新型コロナウイルスの感染拡大状況にご留意いただき、健康状態に

関らず、株主総会へのご来場を見合わせていただくことを含めて、ご検討くださいますようお

願い申しあげます。 

●特に、ご高齢の方や持病をお持ちの方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、株主総会

へのご来場について、慎重なご判断をお願いいたします。 

●議決権行使は、書面またはインターネットにても可能ですので、積極的なご利用をお願いいた

します。 

 

【来場される株主様へのお願い】 

●総会開催日時点での流行状況やご自身の体調を確認のうえ、マスク着用などの感染予防にご配

慮いただき、ご来場くださいますようお願いいたします。 

●発熱、咳等の症状のある方、その他「新型コロナウイルス」等の感染症が疑われる方は、来場

をお控えください。感染防止のため、スタッフがお声掛けして入場をお控えいただくことがご

ざいます。 

●株主様同士のお座席の間隔を可能な限り空けて配置いたしますので、例年に比べ座席数を減ら

しております。状況によりお席をご用意できない場合がございます。 

●株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行うことで、例年より時間を短縮して行う予定です。 

●株主様へのお土産はとりやめとさせていただきます。 

●お飲み物のご提供、休憩コーナーの設置もとりやめとさせていただきます。 
 

【当社の対応】 

●受付など会場内にアルコール消毒液、非接触型体温計を設置いたします。 

●受付などには、飛沫感染防止シートを設置いたします。 

●当社スタッフは、検温や体調を確認のうえ、マスク着用で応対させていただきます。 

●状況により当日の運営に変更が生じる場合は、当社ホームページ

（http://www.seino.co.jp/seino/shd/ir/document/）に掲載いたしますので、ご確認くださ

いますようお願いいたします。 

 

以 上 

http://www.seino.co.jp/seino/shd/ir/document/

